28/08/2020 11'32SEI/UnB - 5460505 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…f6b866f16e59b0c2544c5e9021ee83c480de55eb4491746198c282d1f094

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 013/2020

Nomeia estudantes para comporem, como
representantes discentes de graduação, o
Conselho da FEF.

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias

RESOLVE:
Art. 1º  Nomear os estudantes MILENA DE ARAÚJO NUNES, CAIO LIVIO BAUER,

JOÃO PAULO VALENTE MEDEIROS, ANA PAULA DE LIMA AFONSO, MARCELLA
PRISCILLA POSUO SILVA, CARLA CRISTINA DE CARVALHO ALVES e Suplentes
GUILHERME AUGUSTO CAMELO DOMINGOS e TÁRIK ALVES SEDENHO para comporem,
como representantes discentes de graduação, o Conselho da Faculdade de Educação Física para
mandato de um ano.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 20 de julho de 2020.

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 21/07/2020, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
5460505 e o código CRC DACEC955.

Referência: Processo nº 23106.118889/2018-35 SEI nº 3268144

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
27/07/2020